
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle §§ 2586 - 2635 zák. č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů 
na akci:

„Zajištění vývozu velkoobjemových kontejnerů pro město Podbořany44

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Město Podbořany
se sídlem: Mírová 615, 441 17 Podbořany 
zastoupené Mgr. Radkem Reindlem - starostou města 
IČ: 00265365
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Podbořany 

Číslo účtu: 625481/0100

2. Zhotovitel:
se sídlem: 
IČO :
DIČ:

SKLADKA VRBIČKA s.r.o.
Partyzánská 93, 441 01 Podbořany
47781131
CZ47781131

jehož jménem jedná: .
Společnost zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3877 
Bankovní spojení: 

II.
Právní úkony a zastoupení

Ve vzájemném styku smluvních stran jsou ve smyslu příslušných ustanovení 
občanského zákoníku zmocněni jednat jejich jménem tyto osoby:

Za objednatele: ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 
místního hospodářství a služeb, 

Za zhotovitele: ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

Uvedení zástupci smluvních stran ve věcech smluvních prohlašují, že jsou oprávněni 
tuto smlouvu podepsat a k platnosti této smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.



m.
Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek stanovených touto smlouvou provede pro 
objednatele kompletní dodávku tohoto díla:

„Zajištění vývozu velkoobjemových kontejnerů pro město Podbořany46.

2. Dílem se pro potřeby této smlouvy rozumí:

a) Vývoz velkoobjemových kontejnerů ze Svozového dvora v Podbořanech, Mlýnská 
ul. č.7L.

b) Jiné práce neuvedené pod bodem a/ tohoto článku, které objednatel u zhotovitele
objedná na základě samostatné písemné objednávky, při různých úklidových 
potřebách nebo kulturních, sportovních a jiných např. společenských akcích konaných 
ve městě. Všechny práce uvedené v tomto článku jsou dále označeny jen jako „dílo“.

3. Dílo bude provedeno v rozsahu, jakosti a podrobné specifikaci obsažené v cenové 
nabídce zhotovitele ze dne 20. 7. 2018 (viz příloha č. 1 této smlouvy) a v rozsahu i 
provedení dle zadávacích podmínek poptávkového řízení ze dne 18.7. 2018, které jsou 
nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č.2.

IV.
Čas a místo plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od í .října 2018 do 31 .března 2019

2. Místo plnění: Svozový dvůr města Podbořany, ul. Mlýnská, č.p. 71.

V.
Cena díla

1. Cena díla se sjednává jako pevná, smluvní a maximální, platná po celou dobu 
poskytování služeb dle této smlouvy. Obsahuje veškeré náklady nutné k řádné realizaci 
díla. Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cena bez DPH je členěna 
takto:

Manipulace s kontejnerem a zasíťování 45,- Kč

Přeprava odpadu (prázdný/plný - Avia D60) 18,- Kč / km

Přeprava odpadu (prázdný/plný - SCANIA G410) 30,- Kč / km

Ukládka odpadu na skládce ve Vrbičce, dle platného ceníku SKLÁDKY VRBIČKA s.r.o.

2. Cenu díla bez DPH je možno v průběhu plnění této zakázky překročit Či snížit jen 
v případě, že dojde ke změnám právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na 
výši ceny služby. Taková situace musí být řešena změnou závazku ze smlouvy v souladu 
s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů.



3. Celková cena jednotlivých služeb bude stanovena na základě násobku určeného objemu 
díla v daném období a jednotkové ceny služby dle cenové nabídky zhotovitele.

VI.
Platební podmínky

1. Objednatel uhradí zhotoviteli skutečně provedené práce na základě faktur vystavených 
zhotovitelem v souladu splatnými předpisy, které musí mít náležitosti daňových 
dokladů.

2. Nedílnou součástí faktury bude soupis prací, kterým zhotovitel předá a objednatel 
převezme a potvrdí výši plnění ještě před vystavemm faktury.

3. Jednotlivé faktury jsou splatné nejpozději do 30 dnů ode dne jejich doručení 
objednateli.

4. Objednatel nebude poskytovat zálohy na objednané práce.

5. Zhotovitel musí mít uzavřenu pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v dostatečné výši; 
smlouva musí být udržována v účinnosti po celou dobu plnění veřejné zakázky.

VII.
Závazky smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit objednateli vznik všech 
skutečností, které mají nebo mohou mít podstatný vliv na předmětu této smlouvy.

2. Za objednatele je k převzetí prací oprávněn: zaměstnanec odboru MHS MU 
Podbořany.

3. Za zhotovitele je k předání prací oprávněn: p. Zuliko Vychytil.

vra.
Záruka a odpovědnost za vady

t

1. Zhotovitel je povinen bezplatně odstranit vady, které prokazatelně způsobil, bez 
zbytečného odkladu a v termínu, ke kterému se zaváže ve smyslu následujícího bodu 
této smlouvy.

2. Případné reklamace objednatele musí mít vždy písemnou formu (mail, datová 
schránka) a budou obsahovat i termín určený k odstraněm reklamovaných vad. 
Zhotovitel se zavazuje odstranit nahlášené vady ve lhůtě 12 hodin od jejich nahlášení, 
pokud se v konkrétním případě nedohodne s objednatelem jinak.

3. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé činností objednavatele, zásahem třetích osob a 
vyšší mocí. Je povinností zhotovitele prokázat, že nastaly skutečnosti vyviňující jej 
z odpovědnosti za vady.



IX.
Smluvní pokuty

1. Pro případ prodlení sjednaných termínů při provádění prací dle této smlouvy, 
zjištěného na základě písemně doloženého zápisu nebo záznamu z provedené kontroly, 
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení smluvní 
pokutu ve výši 1000- Kč.

2. Pro případ nesplnění samostatného dílčího požadavku objednatele mimo 
harmonogram, zjištěného na základě písemně doloženého zápisu nebo záznamu 
z provedené kontroly je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
1.000,- KČ za každý den z prodlení.

3. Pro případ prodlení se zaplacením faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,01% denně z fakturované ceny bez DPH za každý započatý 
den prodlení.

4. Splatnost smluvních pokut se sjednává na 30 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování 
druhé smluvní straně, pro případ nebude-li smluvní pokuta realizována kompenzací 
nebo zápočtem. O způsobu smluvní pokuty rozhoduje ten, komu tato smluvní pokuta 
náleží.

5. Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od ní na základě 
své vůle ustoupit.

6. Uplatněním práva na zaplacení smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na 
náhradu škody.

7. Nárok na zaplacení smluvní pokuty nevzniká, pokud k prodlení došlo v důsledku 
skutečností, které nelze rozumně předvídat.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Zhotovitel zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním této 
smlouvy v souladu s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tuto smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky, 
které musí být odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami.

3. Záležitosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jeden.

5. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v 
souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 15 pracovních dnů od 
podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v 
registru zhotovitel.



6. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Účastníci se zavazují nahradit neúčinné 
ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinný, kterým svým obsahem a 
smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. 
Účastníci sjednávají, že veškeré spory z této smlouvy budou řešit primárně dohodou.

7. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně oprávněné a způsobilé k právním úkom 
v rozsahu této smlouvy a že jim nejsou známy žádné právní ani faktické překáž 
bránící k jejímu uzavření.

Schváleno usnesením Rady města Podbořany č. /2018 že dne 12.9.2018.

V Podbořanech dne: 2018

t




